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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K92402023O

2. Data e Regjistrimit 02/12/2009
3. Emri i Subjektit Trans Adriatic Pipeline AG Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2009            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Te veproje ne perputhje me objektivat e Shoqerise te cilat 
jane:te planifikoje, te zhvilloje dhe te zoteroje pronesine 
ligjore te nje linje tubacioni gazi si dhe te çdo pajisje te 
perfshire. Dega mund te angazhohet ne çdo aktivitet tregtar, 
financiar ose aktivitete te tjera te cilat jane ne perputhje me 
objektivat e Shoqerise.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Papa Gjon Pali II, ABA 
Business Centre 

Peter Francis8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  07/06/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Kompetencat e Administratorit behen sipas prokures  
dt.07.06.2021 depozituar ne Q.K.B.

Malfor Nuri10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  14/06/2019            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Kompetencat e Administratorit behen sipas prokures  
dt.04.03.2020 depozituar ne Q.K.B.

12. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

Fier Fier  FIER Stacioni i Kompresorit ne Fier i vendosur 
mbi nr. e pasurise 3/7, Zona Kadastrale Nr. 3300, Volumi 3, 
Faqe 246 Fier. 

13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Trans Adriatic Pipeline AG Albania
E-Mail:  enquiries@tap-ag.com 
Telefon: 0693755159  



2

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë Trans Adriatic Pipeline AG
17. Forma ligjore Ltd
18. Kapitali 274.260.000,00
19. Data e themelimit 13/03/2007
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Malfor Nuri

               Nga:  01/09/2018            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

Yalchin Aliyev

               Nga:  31/01/2018            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
26. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
26.1  Afati i emërimit 

Jonathan Mark Collingwood

               Nga:  31/01/2018            Deri:  
27. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
28. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
28.1  Afati i emërimit 

Luca Schieppati

               Nga:  31/01/2018            Deri:  
29. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-306379-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AB0ED0-23B1-437C-B630-0563D6402FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AB0ED0-23B1-437C-B630-0563D6402FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635BEED2-67E3-442A-ACCB-15E1C9438DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635BEED2-67E3-442A-ACCB-15E1C9438DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D36E31-FBDC-4B29-B209-556F5FB62EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D36E31-FBDC-4B29-B209-556F5FB62EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B1E5CD-5F35-4F25-A530-73690B2A264D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFD99EA-E607-4F60-971F-7BDB5F2CAD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFD99EA-E607-4F60-971F-7BDB5F2CAD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F492CBB2-9DE9-4AB8-AE29-BB9B21572511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB557D15-AAAD-415E-BB2B-C3FA1918808F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB557D15-AAAD-415E-BB2B-C3FA1918808F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7BAC9B-1BFB-484E-BD84-CFB9377F679C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578813-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2011 te Bordit te Drejtoreve 
te "TRANS ADRIATIC PIPELINE AG (TAP AG)" ku eshte vendosur ndryshimi i 
perfaqesuesit ligjor te deges se shoqerise ne Shqiperi dhe emerimi i z. Per Lindberg si 
Pergjegjes Zyre i shoqerise per Shqiperine.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gunnar Myreboe")                      Nga data 
"30/05/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Lars Christian Kronstadt")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

26/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635549-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit Publik ne lidhje me Vendimet e Bordit te 
Drejtoreve, Rritja e kapitalit te autorizuar aksionar 2011 te Trans Adriatic Pipeline AG me 
seli ne Baar dt.24.10.2011. Depozitimi i Aktit Zyrtar dt.24.10.2011. Depozitimi i Vendimit 
Qarkor te Bordit te Drejtoreve te Trans Adriatic Pipeline AG. Depozitimi i Raportit mbi 
rritjen e kapitalit aksionar te Bordit te Drejtoreve te Trans Adriatic Pipeline AG me seli ne 
Baar dt.24.10.2011. Depozitimi i statutit te shoqerise Trans Adriatic Pipeline AG. 
Depozitimi i Librit te aksionareve te Trans Adriatic Pipeline AG dt.14.10.2011. Depozitimi 
i Ekstraktit dt.08.11.2011 nga Regjistri Tregtar i Kantonit Zug.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-682960-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit qarkor te bordit te drejtoreve te "Trans 
Adriatic Pipeline AG" ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te deges ne 
Shqiperi.Depozitimi i vendimit te Bordit te Drejtoreve te shoqerise date 17.01.2012 ku 
eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise se huaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023B4524-FC87-42FE-BAB5-1DE677FA6938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023B4524-FC87-42FE-BAB5-1DE677FA6938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA28DD83-D20D-48EE-8E4F-81E529B3923A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28D7631-7781-4F52-B3FD-39143100EA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28D7631-7781-4F52-B3FD-39143100EA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F4F247-1C46-41EA-80B2-4E8ABE5FA49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F64CC0E-7841-4338-A7CB-528E76582DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F205FB-156E-4EDD-8343-9CBB7F184422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A6989B-E32A-4E9E-AEA4-DE0F5C3E14AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A6989B-E32A-4E9E-AEA4-DE0F5C3E14AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F224A6C-03A6-45F0-A9CC-F2CE5E92B2EC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Haak")                      Nga data "01/02/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Gunnar Myreboe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-000903-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te bordit te drejtoreve, date 06.12.2012, 
ku eshte vendosur:  1. Revokimi I emerimit te z. Lars Christian Kronstadt nga funksioni I 
perfaqesuesit te shoqerise.  2. Rikonfirmimin e emerimit te z. Kjetil Tungland si 
perfaqesues ligjor I shoqerise ne Shqiperi.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-014126-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te bordit te drejtoreve ne subjektin " 
Trans Adriatic Pipeline AG" ku  eshte vendosur rritja e kapitalit aksionar te shoqetrise 
meme nga CF116'000'000-ne shumen e CHF 11'000'000- ne nje shume te re prej CHF 
127'000'000. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-270071-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit publik date 21.10.2013, ku eshte vendosur 
rritja e kapitalit me 7.260.000 CHF.Depozitim i statutit te shoqerise se huaj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D60048-5924-4B81-92D3-1B84E2DEB47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF522C2D-6324-4726-8C1B-5889FC8E4479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D077E375-81E5-4F11-9436-97FDF8915D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171E6453-9267-4F2B-B7C3-A2AFCD9D919B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171E6453-9267-4F2B-B7C3-A2AFCD9D919B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126DE94D-2869-4818-9D97-40DD099C3CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126DE94D-2869-4818-9D97-40DD099C3CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7032129F-2F7A-4229-BD80-A5DCBA951264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1033CA-BBCE-4742-A004-BBF6252A7C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1033CA-BBCE-4742-A004-BBF6252A7C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54E531F-D701-43DC-A52F-2016E40E79E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F581F27-FA9A-4323-9D79-3450CE2E5F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035BC1A5-DDC7-42AE-87A9-62F1175CACEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035BC1A5-DDC7-42AE-87A9-62F1175CACEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF196B6C-E7A5-43DB-9724-82061C4D95B8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-293993-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1)  Depozitim i vendimit qarkullues te Bordit te Drejtoreve 
date 08.10.2013, ku eshte vendosur:1) transferim i aksioneve: 14'768'600 aksione nga 
Axpo Trading AG tek BP Gas Limited Marketing; 14'768'600 aksione nga Axpo tek 
SOCAR GmbH gazsjellese; 7'384'300 Aksione nga Axpo tek Total Gas SAS 
Transportation Ventures, S.A.S.; 12'083'400 aksione nga Statoil Holding BV tek 
BP;12'083'400 aksione nga Statoil  tek SOCAR; 6'041'700 Aksione nga Statoil ne Total; si 
dhe me tej vendos te regjistroj BP me 26'852'000 aksione, SOCAR me 26'852'000 aksione 
dhe Total me 13'426'000 aksione; 2) Transferim i aksioneve te Fluxys: 13'426'000 Aksione 
nga Axpo tek Fluxys Europe BV, Rotterdam, TheNetherlands; dhe 8'055'600 Aksione nga 
PEG Infrastruktur AG tek Fluxys; si dhe me tej vendos te regjistroj Fluxys me 21'481'600 
aksione. 2) Depozitim i aktit pubik date 30.07.2013 per ndryshime ne Bordin e Drejtoreve 
(i) miratimin e largimit te Hans Schulz, dhe miratimin e anetareve te rinj: John Attrill, 
Andy Lane, Murad Heydarov, Zaur Gahramanov, Benoit Hermite, Pascal De Buck, Jean- 
Luc Vandebroek; (ii) dhe miratimin e largimit te Dr. Michael Jahnke dhe Oystein Haland 
dhe miratimin e anetareve te rinj: Daniele Bianchi, Kamil Valiyev, Davud Yagubov, Dr. 
Christian Janzen, John Hoeines, Hugues Montmayeur, Thomas Hesselbarth, Ben De 
Waele, Paul Tummers. 3. Depozitimi i statutit te ri date 26.09. 2013 4. Rritje e kapitalit 
date 26.09.2013 nga CHF 134,260,000 ne CHF 149.260.000 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

20/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-322957-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit Publik në lidhje me Vendimet e Bordit të 
Drejtorëve, datë 02.12.2013. Depozitimi i Aktit Zyrtar, dt.24.10.2011. Depozitimi i 
Vendimit Qarkullues,  të Bordit te Drejtoreve, të  shoqërisë “Trans Adriatic Pipeline AG” 
,ku është vendosur: Rrritja e kapitalit të autorizuar aksionar  të shoqërisë “ Trans Adriatic 
Pipeline AG”. Depozitimi i Raportit mbi rritjen e kapitalit,  të Bordit të Drejtorëve, të  
shoqërisë “Trans Adriatic Pipeline AG”, datë 02.12.2013. Depozitimi i statutit të  
shoqërisë “Trans Adriatic Pipeline AG”.   Depozitimi i Ekstraktit, dt.10.12.2013, nga 
Regjistri Tregtar i Kantonit Zug.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BB6D36-2780-44ED-A474-0C7090C297DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B65B04-DDFF-42EE-A3B8-5E5E687B5227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF0E606-2F5D-4AAF-936B-8B4024875CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722D89B4-987E-4B03-B205-D33AE8CAC71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778C9CC1-C4EE-43A6-A2E5-FA0E6D1F64E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50539830-D29E-4556-BB75-AC70A87B682D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50539830-D29E-4556-BB75-AC70A87B682D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D08B2CB-E96D-476A-9C13-BEF28A6229F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AF472F-5A0D-4DD4-BE1F-CEC78542ED77
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-376916-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, ku eshte vendosur: Ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Business Centre;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani Ndertesa Torre Drin kati 5 Zyra Nr. 52;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-417184-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit qarkullues te Bordit te Drejtoreve te 
TAP AG, date: 14.01.2014, i vertetuar  me date 03.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: 
Revokimi i Albert Haak ai perfaqesues ligjor i deges ne shqiperi te PAP AG.Emerimi i 
Shkelqim Bozgo si perfaqesues i deges ne shqiperi te TAP AG.Revokimi i emerimit te 
Kjetil Tungland te bere sipas vendimit te Bordit te Drejtoreve te TAP AG, date: 
06.12.2012.Depozitimi i precesverbalit dae: 14.04.2010 te mbledhjes se Bordit te 
Drerjtoreve te TAP AG, date 22.04.2010 dhe ekstraktit date 25.03.2014 te Regjistrit 
Tregtar te Zug per emerimin e Kjetil Tungland si drejtor ekzekutiv i TAP qe nga data 12 
.04.2010.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Bozgo")                      Nga data 
"14/01/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Albert Haak")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CB1EEE-1FCD-4511-8506-876A9F3DFAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C50D6FF-6966-4116-978B-CBB74205F1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C50D6FF-6966-4116-978B-CBB74205F1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C04C64-C456-4529-8E57-CE25BF719D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C04C64-C456-4529-8E57-CE25BF719D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFA7B8B-17ED-4115-8B35-4B152CDCAE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFA7B8B-17ED-4115-8B35-4B152CDCAE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F4A8BF-F7B1-40A6-B927-77FE183778BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD9F3DC-915C-43B0-B2BC-7DEF7FB70306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD9F3DC-915C-43B0-B2BC-7DEF7FB70306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C1E65B-7236-4A0F-BD26-B47F53201AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F76D82E-03FB-46DD-B66B-4D9FF715F23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F76D82E-03FB-46DD-B66B-4D9FF715F23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF9D39C-1F1F-4C13-BFA1-6B547204E36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FEE955-5F1C-494A-AC0F-786FB2AD4EEB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587080-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-638790-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te shoqerise meme "Trans Adriatic 
Pipeline" AG, ku pasqyrohen, ndryshimet ne te dhenat e kesaj te fundit, me konkretisht: 
Sipas Vendimit te dates 21 /03/2014 te pasqyrohen ndryshimet e meposhteme: 1-Pranohet 
doreheqja e anetarit  te Keshillit te administrimit (K A):Jean – Luc Vandebroek,Pranimin e 
doreheqjes seZv/Anetareve te KA si me poshte: Paul Tummers,  Kamil Valiyev. 2- 
Emerohen si anetare te Keshillit te administrimit: Paul Tummers, Erik Vennekens, Jabar 
Salamzade. Sipas Vendimit dt.23/05/2014 te pasqyrohen ndryshimet e meposhteme: 1- 
Miratimin e bilancit vjetor per vitin 2013. 2- MIratimi i doreheqjes se z. Markus Brokhof. 
Emerimi i z. Thomas Hesselbarth antar te ri te Keshillit te Administrimit. 3- Riemerimin e 
anetareve te keshillit te administrimit: Bjarne Lauritz Bull-Berg, John Attrill, Pascal De 
Buck, Zaur Gahramanov, Oliver Giese, Grete Birgitte Haaland, Benoit Hermite, Mudrad 
Heydarov, Andy Lane, Paul Tummers per nje tjeter mandat ne detyre. 4- Riemerimin e 
ekspertit kontabel  Deloitte AG Zurich per nje tjeter mandat ne detyre. Sipas vendimit 
dt.04/07/2014 te pasqyrohen ndryshimet e meposhteme:1-Zgjidhet Andy Lane ne cilesine e 
Kryetarit te Keshillit te Administrimit ne vend te Bjarne Lauritz Bull-Berg Nga data 4 
korrik 20142-Zgjidhet Pascal De Buck ne cilesine e Zv/Kryetarit te KA ne vend te Markus 
Brokhof nga data 4 korrik 20143 - Anetari I KA Thomnas Hesselbarth zgjedhur me 
vendimin e 23 /05/2014 autorizohet te nenshkruaje bashkarisht me nje person tjeter.4- 
Zgjidhet Knut  Steinar Kvindesland ne cilesine e anetarit te bordit te menaxhimit me te 
drejte nenshkrimi bashke me nje person tjeter.5-Zoti Anton Mifsud – Bonnici zgjidhet ne 
cilesine e anetarit te bordit te menaxhimit me te drejte nenshkrimi bashke me nje person 
tjeter.6-Zoti Guy Oxnard zgjidhet ne cilesine e anetarit te bordit te menaxhimit me te drejte 
nenshkrimi bashke me nje person tjeter.7- E drejta e nenshkrimit te z. Barnin Peichorowski 
dhe Z. Thomas Zarth fshihet nga regjistri tregtar.Sipas vendimit dt 28 /07/2014 te 
pasqyrohenndryshimet e meposhteme: Pranimin  edoreheqjes se  anetareve te keshillit te 
administrimit KA1-Grete Birgitte Haaland .Pranimin e doreheqjes se Zv/Anetareve te KA 
si me poshte:Thomas Hesselbarth, John Hoines Asambleja e pergjithshme emeron : Anetar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392C5261-C57D-4366-89E5-911A0EDE5445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FEC668-1320-4243-B954-00E60F011741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C8F7A7-B925-4CEB-B986-15B2382BF0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6559FE-B2BC-47B7-9309-1B664E81A27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88828CA-CE47-4394-8EFB-30A28B0DF7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8857CC17-F2BD-4158-ABD7-4EE1D821E376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85F20FE-439D-42B9-B4EA-65E08B824E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363D8491-7106-442C-B5A3-8ACE52F326C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A68067-B75E-4D6B-BF9C-EECFA2F93ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918C6F56-0FC6-4ED5-8661-F7471E536320
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I Keshillit te Administrimit ( KA)Knut Magne Vagen nga data 04/07/2014Dhe emerimin e 
Zv/anetareve te meposhtem ;Josef Winkler, Oystein Haland . nga data 04/07/2014  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-658947-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vërtetimit noterial në lidhje me vendimet e 
këshillit të administrimit, zmadhimi i kapitalit të regjistruar të Trans Adriatic Pipeline AG, 
nr.65/2014, ku u vendos: Të ndryshojë neni 3 i statutit. –Depozitim i statutit. –Depozitim i 
raportit për zmadhimin e kapitalit në një vlerë të re prej 274.260.000, dt.18.09.2014. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-735172-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te mbledhjes se jashtezakonshme te 
asamblese se pergjithshme date 29.09.2014, ku eshte vendosur:1) pranohen doreheqjet e 
anetareve te meposhtem te Keshillit te Administrimit:-Benoit Hermite, Total; -Oliver 
Giese, E.On. 2.pranohen doreheqjet e zevendes-anetareve te meposhtem te Keshillit te 
Administrimit: - Hugues Montmayeur, Total; - Dr.Christian Janzen, E. On.3. emerohen 
personat e meposhtem si anetare te Keshillit te Administrimit: - Jesus Luis Saldana 
Fernandez, Enagas; - Antonio Martinez Rodriguez, Enagas.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839252-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDB5ACE-4EE5-47FE-A01A-0DC244C7ABDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6897DD-026C-4D72-BDB2-89BDE80FACEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439389D9-4170-4DBE-8D90-A236D71C3B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B89778E-83E7-4035-BFA7-AE861C0D5F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B89778E-83E7-4035-BFA7-AE861C0D5F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A970AAEE-82A6-49E3-8A51-B8EFD892CC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A970AAEE-82A6-49E3-8A51-B8EFD892CC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F021A2-8EA0-4452-A800-AD5136620CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F021A2-8EA0-4452-A800-AD5136620CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA13D873-0B31-4200-AE05-FBF2A6F474F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06174D11-B166-4CA6-B393-FC697F369A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06174D11-B166-4CA6-B393-FC697F369A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1257315-C27C-45A1-BE85-B846D0D626E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6762048C-7038-4A08-8357-C06514399792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3713A410-42AB-4062-8F39-FFF4578B4E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3713A410-42AB-4062-8F39-FFF4578B4E21
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-003970-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.04.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Fan Noli, Godina Nr.4, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036686-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.02.2015 te Keshillit te 
Administrimit:1 Keshilli i Administrimit zgjedh Z. John Attrill ne cilesine e Kiryetarit, si 
pasardhes i Andy Lane, me efekt nga mbledhja e pergjithshme e aksionareve, me te drejte 
nenshkrimi se bashku me nje person tjeter. 2 Z. Walter Peeraer i caktuar me mbledhjen e 
pergjithshme te aksionareve si Anetar i Keshillit te Administrimit caktohet nepermjet kesaj 
qe te nenshkruaje bashkerisht me nje person tjeter. Keshilli i Administrimit zgjedh Z. 
Walter Peeraer ne cilesine e Zevendes-Kryetarit, si pasardhes i Pascal De Buck, me efekt 
nga kjo mbledhje e pergjithshme e aksionareve. 3 Me tej u vendos: Z. Joseph Murphy i 
caktuar ne mbledhjen e pergjithshme te aksionareve si Anetar i Keshillit te Administrimit, 
caktohet nepermjet kesaj qe te nenshkruaje bashkerisht me nje person tjeter. Depozitim i 
vendimit te Keshillit te Administrimit dt 12.03.2015 per:  Z. Ian Jonathan Bradshaw, 
nepermjet ketij vendimi catohet Kryetar i Boridit te Menaxhimit, me te drejte nenshkrimi 
se bashku me nje person tjeter. 2 Z. Norman Ingram,  nepermjet ketij vendimi caktohet 
Anetar i Bordit te Menaxhimit, me te drejte nenshkrimi se bashku me nje person tjeter. 3 Z. 
Martin Mair,  nepermjet ketij vendimi caktohet Anetar i Bordit te Menaxhimit, me te drejte 
nenshkrimi se bashku me nje person tjeter. 4. Me tej u vendos: Revokohet autorizimi per te 
nenshkruar i Z. Kjetil Tungland dhe Z. Sigurd Hamre.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDB3D45-65D9-4760-A427-6BF76BB105C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA52279-EBBF-4718-B858-6CD6FA1D0DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB2732C-ECE4-495D-8BA7-BCD83AB3C3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467EA412-5294-4C55-B9C4-C07F5E580839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467EA412-5294-4C55-B9C4-C07F5E580839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3B24B5-7161-42FD-B53C-DE736A456EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3B24B5-7161-42FD-B53C-DE736A456EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5452EDBE-5978-47F8-9BA5-49FDD75450C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFB9C26-9683-461A-BDCB-51AF5288A842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59487D68-52B1-4E13-9963-CB8D2EAB63B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59487D68-52B1-4E13-9963-CB8D2EAB63B3
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11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088487-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit  2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-187226-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-326646-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.09.2015 ku eshte vendosur : 
Lutz Dr. Landwehr caktohet si perfaqesues ligjor i shoqerise ne Shqiperi. Revokohet 
emerimi i z. Kjetil Tungland si perfaqesues ligjor i shoqerise ne Shqiperi. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562408-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.01.2016, ku eshte vendosur hapja 
e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Kongresi i Permetit, Ndertese me Nr.Pasurie 6/15, ZK.8532;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C9B5B4-E96A-4980-9640-5F092B5A8276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C9B5B4-E96A-4980-9640-5F092B5A8276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF29417-E8B5-445F-A427-7F8C4E62DC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C618BD-6709-4AA0-825A-96F28242FBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C75A42E-7360-4B42-8A94-CFEC086B71E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1348889F-FA15-4362-9BBB-D10DC2A91A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B30538-D5D8-4CFA-951E-EBC00580A7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D521E55-00ED-4070-82FC-0010F1A13985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDDFECD-4FBC-4E17-A92B-0E8529B10507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C585F659-1600-4A81-B4B3-812EF1F30E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B791CD0D-0B26-48FA-B646-2C46FADD9F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B791CD0D-0B26-48FA-B646-2C46FADD9F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6C077B-BB03-4FAB-8006-4D4CC5BE549F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2800C8D-D30C-4604-96BE-79D615B490C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18574830-3DD2-499B-B712-906C8D1F254B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18574830-3DD2-499B-B712-906C8D1F254B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96989CB7-0C36-4370-BF16-F4387F44D486
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Lagjja Çlirimi, Ndertese me Nr.Pasurie 5/3 ÇO-H-5, ZK.1420;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780031-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862547-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 20.07.2016 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
10 Korriku, prona me nr 1/89, zona kadastrale 8503, vellimi 14, faqe 214;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863223-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DC26B1-04AB-406A-892B-3C9E7D414729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DC26B1-04AB-406A-892B-3C9E7D414729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74E0BD2-83E0-497D-9B09-AE0CA6E5C027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74E0BD2-83E0-497D-9B09-AE0CA6E5C027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3425C3B3-57B5-4064-99A6-BE13FEEE2BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FDAD42-3CAE-4DC9-B54E-31B3A1ECB8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B3B8FD-5AB2-44E4-B9F9-3B15010A1966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A370AF-9729-4D33-999B-D0CAFC82CC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E27A89-0C6A-46F5-A7D9-9E39CA6919B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7213BCF0-3AC5-4AF1-B845-D850AB7B3AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7213BCF0-3AC5-4AF1-B845-D850AB7B3AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65807FB3-0E3F-4565-8DE7-D9C7C25A6272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65807FB3-0E3F-4565-8DE7-D9C7C25A6272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE0B432-FCB0-4E6A-BDF3-25E45EEAFECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6606C6C-B582-44ED-9012-5A57DC4BF3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E76ED90-8010-4DF6-B681-7736CDD51A4C
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materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408898-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584611-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.10.2017 ku eshte vendosur: 
Largimi nga detyra e perfaqesuesit ligjor Z.Shkëlqim Bozgo dhe emerimin ne vend te tij te 
Znj.Ulrike Julia Andres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ulrike Julia Andres")                      Nga data 
"06/10/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Bozgo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671940-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Këshillit Administrimit dt.15.02.2018, 
ku vendosi : Ndryshimin e Administratorit , ndryshimin dhe emërimin e  Përfaqesuesve  
Ligjor te shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E76ED90-8010-4DF6-B681-7736CDD51A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4D194A-536F-4D9B-870B-7C9AA11CB088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F45FDC-101E-4805-A444-8DC64AF7CE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3651CF6A-9E7E-436A-BA58-97F1C44A9ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C02FF9F-6D3D-4300-BA47-986A4374D475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467ED53A-49FD-44E0-B1FD-AFBAAB8C45F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2AF98D-7829-4BBD-BDD6-CA2EAF27EFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D99889A-EAE4-4C89-893E-D8660F1A6F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE16294-3209-4EE6-9AA8-DA8129FE97DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD73013-B730-4887-9CC7-DF8DC6F4101A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA45BA3A-7B30-46EC-8CE6-62A101651D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7C6AFC-920F-4444-B820-6B643A3EE254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7C6AFC-920F-4444-B820-6B643A3EE254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5918C90F-500D-4BEB-8BA1-71583AF041A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCA22BC-4079-405A-9909-7C1F3F151BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04504311-B8C6-49FC-B006-8825EFAF946A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D85B58E-65E1-488A-AF90-1CAB72D6901A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D85B58E-65E1-488A-AF90-1CAB72D6901A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044F0DFF-7BE0-4C3D-9C2C-C136AD5FEDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AC1CDC-13BD-4D2B-A04D-DD02C35DFC9B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Michele Mario Elia")                      Nga data 
"31/01/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Ulrike Julia Andres")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963548-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit qarkullues date 29.08.2018 te Bordit te 
Drejtoreve te "TRANS ADRIATIC PIPELINE AG (TAP AG)" ,ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit dhe perfaqesuesit ligjor te deges se shoqerise ne Shqiperi, 
emerimi i z. Malfor Nuri.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Malfor Nuri")                      Nga data "01/09/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Michele Mario Elia")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089110-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250687-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per emerimin  e perfaqesuesve 
te deges ne Shqiperi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gabriele Paolo Lanza")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786BB890-973D-4E75-BF55-4EAAAF2C4DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786BB890-973D-4E75-BF55-4EAAAF2C4DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E59917-2317-4E91-9BAA-658772315537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4883BEE0-64D7-457F-BA12-87BF8D3053BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FC759D-2A1B-42F5-95F4-2E5F78A3E7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FC759D-2A1B-42F5-95F4-2E5F78A3E7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB40018-18B7-404A-8E07-BC9D5CA41F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B763041-9789-492D-AB34-CB3E37601A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B6AD51-4FD5-46FB-9C88-2405ABA3A238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B85DD9E-5D17-4CE3-8161-311388FBBE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5709D7A6-BE06-44B9-A5E9-76826B1E8CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9419063-1EC9-4D9C-A1E7-D39F62B15892
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"14/06/2019"           
eshte shtuar administratori:            ("Richard Yves Anstey")                      Nga data 
"14/06/2019"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Malfor Nuri")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/09/2018")            u be              ("14/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Malfor Nuri")                    , 
Competence ishte                      ("4. Pervec detyrimeve te shprehura nga legjislacioni 
shqwipetar per tregtaret dhe shoqerite tregtare, perfaqesuesi ligjor duhet te: a. Kryej 
detyrat e tij te percaktuara me ligj dhe ne kete vendim ne mirbesim dhe ne interest e 
shoqerise ne teresi; b. Te ushtrioje kompetenca dhene atij me ligj ose me ane te ketij 
vendimi vetem per qellimet e percaktuara ketu c. Jape konsiderate adekuate per ceshtjet 
qe do te vendosen; d. Shmang konfliktet aktuale apo te mundshme ndermjet interesave 
personale te tij dhe ato te shoqerise; e. Te siguroj qe aprovimi me shkrim paraprak eshte 
dhene ne ceshtjet ose marreveshjet qe eshte konstatuar tejkalimi i kompetencave te tij; f. 
Te ushtroje kujdes te arsyeshem dhe aftesi ne kryerjen e funksioneve te tij; g. Mbi 
pranimin e emerimit te tij, perfaqesuesi ligjor njeh dhe pranon pa nevojen e vertetimit te 
tyre ne njen deklarate te vecantre me shkrim, se marredheniet e tij me shoqerine 
ngrihen, mbi baza besueshmerie, ne kete drejtim vendimi per te shkarkuar ate me ane te 
vendimit te drejtoreve e shoqerise konsiderohet legjitim per shkarkimin, ne perputhje me 
ligjin ne fuqi.")            u be              ("Malfor Nuri, te cilit i eshte caktuar autoriteti i 
lartpermendur, mund te caktoje me tej perpunimin e veprimtarive te lartpermendura tek 
punonjesit e Shoqerise ose tek palet e treta/persona, ne baze te nje prokure ose 
autorizimi te pergjithshem ose te veçante, duke specifikuar aktet konkrete ose kategorite 
e akteve dhe ne pergjithesi objektin/fusheveprimin e autorizimit, siç percaktohet me ligj. 
Me konkretisht, zhvillimi i aktiviteteve te meposhtme, te renditura ne menyre te shprehur 
dhe jo menyre kufizuese, mund te caktohet: a. Miratimi i shumave; b. Transfertat e 
parave ne zyrat tatimore; c. Paraqitja e kerkesave ne Ministrine e Financave; d. 
Transferimi i parave ne kontributet sociale dhe institucionet/fondet e tjera te sigurimeve; 
e. Transferimi i parave per pagesen e pagave dhe rrogave te punonjesve te Shoqerise 
(lista e pagave); f. Aktivitetet qe lidhen me dorezimin e deklaratave tatimore te Shoqerise 
dhe marrjen e vertetimeve per permbushjen e detyrimeve tatimore dhe çdo dokumenti 
tjeter perkates, duke perfshire vertetimet tatimore dhe marrjen e çdo deklarate tatimore. 
")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505360-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D9AAB0-589C-456C-B4C7-1C0A7AEEFB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F519D87-AC08-473A-B056-7EC932CCFA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F519D87-AC08-473A-B056-7EC932CCFA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFD5C06-BCE4-418A-84DA-83BB41690991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFD5C06-BCE4-418A-84DA-83BB41690991


15

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515193-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës, datë 04.03.2020, ku Z.Luca Schieppati 
emëron individët e përmendur në procure të veprojnë sipas tagrave e dhëna në këtë 
prokurë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gabriele Paolo Lanza")                    
, Competence ishte                      ("Gabriele Lanza, Menaxheri i Projektit per seksionin 
detar ne Shqiperi, eshte emeruar si perfaqesues ligjor i Deges, pergjegjes per çeshtjet e 
ndertimit, çeshtjet e sigurise lidhur me vendet e ndertimit, çeshtje te lidhura me 
mbrojtjen e mjedisit, çeshtjet e lidhura me shendetin dhe sigurine, si dhe çeshtjet e 
trashegimise kulturore te Deges, perkatesisht - indikativisht dhe jo ne menyre te kufizuar 
per seksionin Detar te Projektit. Tagrat e perfaqesimit jane te listuara ne menyre te 
detajuar ne prokuren e dates 14.06.2019, leshuar nga Z. Luca Schieppati.  ")            u be              
("Kompetencat e Administratorit behen sipas prokures  dt.04.03.2020 depozituar ne 
Q.K.B.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Richard Yves Anstey")                    
, Competence ishte                      ("Richard Yves Anstey, Menaxher i Projektit per 
Sektorin tokesor ne Shqiperi, pergjegjes per veprimtarine e ndertimit, ceshtjeve te 
lidhura  me sigurine ne  vendet e ndertimit, ceshtje te mbrojtjes se mjedisit, ceshtjet e 
shendetit dhe sigurise, si dhe per ceshtjet e trashegimise kulturore te Deges, specifikisht 
dhe pa  kufizime ne sektorin tokesor te Projektit. Tagrat e perfaqesimit jane te listuara 
ne menyre te detajuar ne prokuren e dates 14.06.2019, leshuar nga Z. Luca Schieppati. 
")            u be              ("Kompetencat e Administratorit behen sipas prokures  
dt.04.03.2020 depozituar ne Q.K.B.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Malfor Nuri")                    , 
Competence ishte                      ("Malfor Nuri, te cilit i eshte caktuar autoriteti i 
lartpermendur, mund te caktoje me tej perpunimin e veprimtarive te lartpermendura tek 
punonjesit e Shoqerise ose tek palet e treta/persona, ne baze te nje prokure ose 
autorizimi te pergjithshem ose te veçante, duke specifikuar aktet konkrete ose kategorite 
e akteve dhe ne pergjithesi objektin/fusheveprimin e autorizimit, siç percaktohet me ligj. 
Me konkretisht, zhvillimi i aktiviteteve te meposhtme, te renditura ne menyre te shprehur 
dhe jo menyre kufizuese, mund te caktohet: a. Miratimi i shumave; b. Transfertat e 
parave ne zyrat tatimore; c. Paraqitja e kerkesave ne Ministrine e Financave; d. 
Transferimi i parave ne kontributet sociale dhe institucionet/fondet e tjera te sigurimeve; 
e. Transferimi i parave per pagesen e pagave dhe rrogave te punonjesve te Shoqerise 
(lista e pagave); f. Aktivitetet qe lidhen me dorezimin e deklaratave tatimore te Shoqerise 
dhe marrjen e vertetimeve per permbushjen e detyrimeve tatimore dhe çdo dokumenti 
tjeter perkates, duke perfshire vertetimet tatimore dhe marrjen e çdo deklarate tatimore. 
")            u be              ("Kompetencat e Administratorit behen sipas prokures  
dt.04.03.2020 depozituar ne Q.K.B.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F79889-BB62-47B8-9AB4-116C37C1B872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A115AB1-E959-463B-A12A-8D4850CA3915
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517245-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
TAP AG General meeting minutes-compressed_compressed.pdf
TAP_gjobe dorezim vonuar 2018_compressed.pdf
TAP_1.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
TAP_1.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
TAP_raport per pagesa publike .pdf
TAP_1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
FS 2018 english version_compressed (1)_Optimized_compressed (1).pdf
TAP FS Albanian version_optimized_compressed.pdf
TAP shen.shpjeguese ecuria_compressed.pdf

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518496-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.06.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
Antipatrea, Lagjja Barrikada, Nr.Pasurie 19/155, Zona Kadastrale 8501, ish zyrat e 
Kombinatit te Tekstileve;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 10 
Korriku, prona me nr 1/89, zona kadastrale 8503, vellimi 14, faqe 214;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-569170-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8078572-D1A8-49B5-B4AF-1B6F546A225F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5812205C-BE2B-4930-8E1C-2511EC6A754F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C82107-ECE3-41A1-ABDE-69023132614C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C82107-ECE3-41A1-ABDE-69023132614C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6F5BA3-56E9-4784-B44A-57D88B7D6087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B0CD94-7948-4CFA-B743-39D9186CB81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98383F88-B028-42B0-94F1-88E8F1A4A236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA23986-4FA8-4196-BF2C-EB6E4D31934D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC8CF1D-81D5-4FF4-A95B-359665886A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF12AA4-75F7-4B6C-B3E3-6D9EBC24C94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF12AA4-75F7-4B6C-B3E3-6D9EBC24C94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CE75E4-906C-446F-8FA0-C26B3C0D6EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8259EF1-6211-4F50-9792-2686BD607766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A204506-C019-4E4B-BA35-28BB471762DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7879D809-C27F-4CE5-9037-E8FF406E1FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820B2054-E1A4-4ADE-A257-27720D152EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40CCB51-3262-4DC2-87C7-51AE6577B581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40CCB51-3262-4DC2-87C7-51AE6577B581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05875C2-0520-45A4-B034-8EFE10357CBF


17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
TAP AG AL _ecuria e veprimtarise, PF v.2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
TAP AG_Vendimi i bordit-reduced.pdf
TAP AG Albania PF 2019 (audituara)-notes.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Bashkangjit...
Debit Advice.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-573018-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, datë 01.03.2019 për miratimin e 
dorëheqjes së Walter Ludovicus M. Peeraer.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757527-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures date 07.06.2021 ku eshte emeruar 
perfaqesues ligjor i deges se shoqerise se huaj Peter Francis. Largim i Gabriele Paolo 
Lanza dhe Richard Yves Anstey. Depozitim vendimi date 22.06.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Stacioni i 
Kompresorit ne Fier i vendosur mbi nr. e pasurise 3/7, Zona Kadastrale Nr. 3300, 
Volumi 3, Faqe 246 Fier.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Peter Francis")                      Nga data 
"07/06/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Richard Yves Anstey")         
eshte larguar administratori:            ("Gabriele Paolo Lanza")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9A5A61-83B0-42B4-8B8F-A6E443EADC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCF6F3B-44FC-493B-AAC1-82F7B625BA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5456BC8E-9740-462B-BBA1-DEF0A6A1B086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99691B4-B83F-47B4-8065-87AE5984FE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A5A292-67B7-43D6-917A-46973CAFB1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D3AE79-C925-480B-8405-BAF48A00250E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07B719D-B5F8-4171-9719-29B7E7F3566A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469DDDD8-9039-415C-90E3-CD12B8413D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1220C923-885D-4867-8E83-046B806A39E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13040072-A4C9-4219-BE8E-24CCFF537383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13040072-A4C9-4219-BE8E-24CCFF537383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC9AACD-FE60-41B7-895C-982E361E7C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0560A69-6805-48D6-9FEE-BD66120D6F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C7F6D1-D63E-4445-957E-D43AAFDE864C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C7F6D1-D63E-4445-957E-D43AAFDE864C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C5C614-C334-4E73-AF50-EA0423E056CD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771655-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
TAP_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
v.02.08.2021.xlsx
TAP_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Aprovimi i pasqyrave financiare 2020 shqip_Optimized.pdf
TAP AG_Pagesa e gjobes per dorezim me vonese te PF.pdf
TAP AG_Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
TAP AG_Shenimet shpjeguese te PF v.2020.pdf
TAP_Pasqyra e pozicionit financiar v.02.08.2021.xlsx
TAP_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte v.03.08.2021.xlsx

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-833164-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.12.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
Antipatrea, Lagjja Barrikada, Nr.Pasurie 19/155, Zona Kadastrale 8501, ish zyrat e 
Kombinatit te Tekstileve;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Lagjja Çlirimi, Ndertese me Nr.Pasurie 5/3 ÇO-H-5, ZK.1420;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Fan Noli, Godina Nr.4, Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Kongresi i 
Permetit, Ndertese me Nr.Pasurie 6/15, ZK.8532;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE50090-A45E-40EC-890E-01BD420786E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0F481B-A72F-4003-86D2-3C3F2230FAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0F481B-A72F-4003-86D2-3C3F2230FAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BAF7F6-0EC9-447C-B422-3DFE1DF223DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D358A62F-AA19-40EE-AC5B-4C4A2221CE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7412B4C-C388-4047-9B40-6B0D9734F2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D27472-D5B5-4898-A7DF-1502DEC51256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D27472-D5B5-4898-A7DF-1502DEC51256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE87F91E-5393-48E7-A220-8D4362502437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF42BBF6-0317-495E-8E5E-5AE68E23886D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F542EF-6C04-4D16-86A1-15A8D91604DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C18887C-9E1F-4347-82FE-2FE3C7D7EDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B7385D-4150-4D4F-A81A-71BB4EF7DCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DD3A08-5E39-4C73-9DD7-EEC707EA6959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F0AA19-0E14-4760-AA66-06412F31BE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD98F225-B07F-4793-B7D6-1F7E2F24C7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E167E11-AE07-414A-9F8C-81FFC8C0DABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E167E11-AE07-414A-9F8C-81FFC8C0DABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49448ED-B861-45F8-8A0A-D9B57FDE9F97
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Datë:27/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


